BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /BGTVT-TCCB

V/v tổ chức lớp Bồi dưỡng văn hóa công
vụ năm 2021

Hà Nội, ngày      tháng      năm

                Kính gửi:

- Các tổ chức tham mưu giúp việc Bộ trưởng;
- Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông quốc gia, Văn
phòng Đảng - Đoàn thể, Văn phòng Ban Cán sự đảng Bộ;
- Tổng cục, các Cục trực thuộc Bộ;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ;
- Các công ty TNHH MTV mà Nhà nước nắm giữ 100%
vốn nhà nước do Bộ GTVT làm đại diện chủ sở hữu.

Thực hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính
phủ về việc phê duyệt đề án văn hóa công vụ và Quyết định số 1807/QĐ-BGTVT
ngày 02/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc ban hành Kế hoạch
thực hiện Đề án Văn hóa công vụ. Trên cơ sở đề nghị của Trường Cán bộ quản lý
giao thông vận tải về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng văn hóa công vụ cho công chức,
viên chức, người lao động của Bộ năm 2021, Bộ Giao thông vận tải nhất trí tổ chức
lớp Bồi dưỡng văn hóa công vụ (thời gian dự kiến trong tháng 11/2021). Để tiến
hành tổ chức lớp Bồi dưỡng nêu trên, Bộ Giao thông vận tải đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị: đăng ký danh sách công chức, viên chức, người lao
động tham gia lớp Bồi dưỡng nêu trên (theo mẫu gửi kèm theo), gửi về Trường Cán
bộ quản lý giao thông vận tải trước ngày 30/9/2021 để tổng hợp.

2. Trường Cán bộ Quản lý giao thông vận tải: tổng hợp danh sách, trên cơ sở số
lượng người đăng ký và tình hình dịch covid-19 xây dựng chương trình cụ thể gửi
cơ quan, đơn vị để tổ chức lớp Bồi dưỡng nêu trên.

Việc tổ chức lớp Bồi dưỡng phải đảm bảo thực hiện theo quy định. Sau khi kết
thúc khóa học, Trường Cán bộ quản lý giao thông vận tải báo cáo kết quả về Bộ
Giao thông vận tải (qua Vụ Tổ chức cán bộ) để tổng hợp trước ngày 30/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (Lý).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

 Nguyễn Ngọc Đông

9449 10 09 2021

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tên cơ quan, đơn vị…

DANH SÁCH NHÂN SỰ ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG VĂN HÓA CÔNG VỤ

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY THÁNG NĂM SINH CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC SỐ ĐIỆN THOẠI EMAIL

……………, ngày……..tháng………năm………..

Thủ trưởng đơn vị